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Brocade XBR-000141 4Gb kortvågs optisk sändtagare – 4 Gbit/sek, upp till 860 m anslutning, 8-pack 57-1000013-01

XBR-000141

Brocade 4Gb optisk sändtagare med kort våglängd – 4 Gbit/sek, upp till 860 m anslutning, 8-pack 57-1000013-01

Funktioner

Storage Area Network (SAN) Transceiver-funktioner

Digital optisk övervakning avgör om en enhet är i drift, marginell eller inte fungerar

ClearLink Diagnostics identifierar källan till fysiska länkproblem

Brocade transceivrar täcker ett brett utbud av hastighets- och avståndsalternativ

Ethernet Switch Transceiver funktioner

Digital optisk övervakning avgör om en enhet är i drift, marginell eller inte fungerar

Brocade transceivrar täcker ett brett utbud av hastighets- och avståndsalternativ

Specifikationer

Brokadbeställningsartikelnummer: XBR-000141

Tillverkningsartikelnummer: 57-1000013-01

Enhetstyp: 4G FC SFP+

Datahastighet: 4,25G

Våglängd: 850nm

Avstånd: 150m @ 4,25 Gbps

Kontakt: Duplex LC



Kabeltyp: MMF

DDMI: Ja

Driftstemperaturområde: 0 till 70°C (32 till 158°F)

Plattformsstöd

Brocade DCX-4S

Brocade 200E

Brocade 5100

Brocade DCX

Brocade 48000/FC4-16IP

Brocade 300

Brocade 7800

Brocade 4900

Brokadkryptering

Brocade 48000/FR4-181

Brocade 5300

Brocade 48000

Brocade 48000/FC10-6

Brocade 7600

Brocade 5000

Brocade 7500/7500E

Brocade® Transceiver Support Matrix
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